
ΑΔ 62/2023 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 15 Μαρτίου 2023 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 62 

 
Ταχ.Δ/νση: Σοφ. Ευστρατιάδη 7Α, 400 03 ΑΓΙΑ  

Πληροφορίες: Γεωργία Γκανά 

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 62/2023 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα: Ορισμός στελεχών του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Αγιάς ως διαπιστευμένων 

συντονιστών και χρηστών του επιδόματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης Ανασφάλιστων Υπερηλίκων 

σε μέλη της Ελληνικής Μειονότητας της Αλβανίας. 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α /77-6-2010),  

2. τον ΟΕΥ του Δήμου Αγιάς (ΦΕΚ 1790/τ.Β/11-5-2020) 

3. της υπ’ αριθμ. 70982/30-2-2023 (ΦΕΚ 4089/τ.Β/2022) ΚΥΑ «Χορήγηση του 

Επιδόματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης Ανασφάλιστων Υπερηλίκων σε μέλη της 

ελληνικής μειονότητας της Αλβανίας», όπως αυτή τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ 1148/τ. 

Β/28-2-2023,  

4. την εύρυθμη λειτουργία του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Αγιάς,  

5. την ανάγκη ορισμού χρηστών της πλατφόρμας του ΟΠΕΚΑ για τη χορήγηση του εν 

λόγω επιδόματος. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε και εξουσιοδοτούμε τις κάτωθι υπαλλήλους του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Αγιάς, 

     

Α/α Ονομ/μο Τηλ. Επικοινωνίας E mail 

1 Μπεϊνά Ζωή 2494350224-225 mpeinazoi@gmail.com  

2 Γκανάτσιου Αικατερίνη-

Γεωργία 

2494350224-225 katerinagkanatsiou@hotmail.gr  

3 Ντελή Γεωργία 2494350224-225 deli.georgia@4458.syzefxis.gov.gr  

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
mailto:mpeinazoi@gmail.com
mailto:katerinagkanatsiou@hotmail.gr
mailto:deli.georgia@4458.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΜΧ1Ω6Ι-ΧΣ3



ΑΔ 62/2023 Σελίδα 2 
 

προκειμένου να πιστοποιηθούν στην ηλεκτρονική πλατφόρμα για το πρόγραμμα: « Χορήγηση του 

Επιδόματος Κοινωνικής Αλληλεγγύης Ανασφάλιστων Υπερηλίκων σε μέλη της Ελληνικής 

μειονότητας της Αλβανίας».  

 

Η παρούσα ισχύει από την έκδοσή της και μέχρι την ανάκληση ή τροποποίησή της. 

 

 Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Δημάρχου  

2. Δ/ντη Διοικητικών Υπηρεσιών 

3. Πρ/μένο Αυτοτελούς Τμήματος  

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας  

& Πολιτισμού 

4. Ενδιαφερομένους 

ΑΔΑ: ΨΜΧ1Ω6Ι-ΧΣ3


		2023-03-17T12:41:59+0200
	Athens




